

## COĞRAFYA BÖLÜMÜ 2023 YILI STRATEJİK PLAN DEĞERLENDİRMESİ

<b>Performans Göstergeleri:</b>	<b>Hedeflenen</b>	<b>Başarılan</b>
Ulusal ve uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay sayısı	-	-
Yurtiçi destekli proje sayısı	1	5
Yurtdışı destekli proje sayısı	-	-
SCI makale sayısı	2	4
Girişimcilik ve inovasyon üzerine verilen eğitim sayısı	-	-
Erasmus, Mevlana, Farabi'den faydalanan öğrenci sayısı	1	1
Oryantasyon eğitim sayısı	1	1
Ders dışı düzenlenen saha çalışma sayısı	1	6
İş yaşamına hazırlık kurs sayısı	1	1
Kariyer Günleri etkinlik sayısı	1	0
Halka yönelik yerbilimleri üzerine verilen konferans sayısı	1	1
Sektörle tanışma günleri/ziyaret sayısı	1	0
Mezunlar günleri sayısı	1	1
Sektörel teknik gezi sayısı	1	0

2023 yılı bölümümüz öğretim üyeleri için akademik hedeflerin tamamlandığı bir yıl olmuştur. Hem SCI yayın sayısında hem de yurt içi destekli proje sayısında başarıyla ulaşılmıştır.

2023 yılı başlarında yaşanan öğrencilerimizin de içinde bulunduğu büyük deprem felaketi sonrasında online eğitime geçme kararı alınmıştır. 2023 yılı eğitim-öğretim faaliyetlerinin ilk yarıyılında online, ikinci yarıyılında yüz yüze gerçekleştiği bir yıl olmuştur. Dolayısıyla öğrencilere yönelik faaliyetler ilk yarıyıl içerisinde yapılamazken ikinci yarıyıl içerisinde hız kazanmıştır. 2023 yılının güz döneminde öğrencilerimizin akademik gelişimlerine yönelik 2 seminer 6 arazi ve saha çalışması gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimizin programlarının yoğun olması sebebiyle daha çok arazi çalışmalarına vakit ayrılmış, seminer eğitimleri bu dönemde geri planda kalmıştır. Yine bu dönemde bölümümüze yeni katılan öğrencilerimiz için oryantasyon programı yapılmış ve öğrencilerimizin bölüme daha çabuk adapte olabilmeleri için katkılar sunulmuştur. Yine bu yıl diğer yıllardan farklı olarak birden çok sosyal sorumluluk faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Üçü bahar döneminde olmak üzere toplam 4 proje gerçekleştirilmiş olup bu projeler ilkökul ve lise seviyesinde öğrencileri iklim değişikliği ve etkileri ile ilgili bilinçlendirme amacı gütmüştür. Ayrıca bu yıl herkese açık olarak deprem semineri gerçekleştirilmiştir.

2023 yılı için hedeflediğimiz ancak gerçekleştirilemeyen hedefler ise uluslararası sempozyum, kariyer günleri ve mezun buluşması etkinliği bütçe yetersizliği sebebiyle yapılamamıştır. Sektörle tanışma günleri ve sektörel teknik gezilerimiz bölüm derslerimizin ve öğretim üyelerimizin ders programlarının yoğun olmasından dolayı yapılamamıştır.

Bölüm web sayfası linki: <http://cografya.fef.comu.edu.tr/kalite-guvencesi/stratejik-plan-r50.html>